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Sommarläger

Sommararenan

Biblioteket

Kulturskolan

Långforsbadet

Vecka 25, 26, 31, 32 & 33

17 juni - 18 augusti. 12.00 - 17.00 alla dagar

Sommartider 24 juni - 18 aug. Mån - Fre 11.00 - 18.00

11.00 - 18.00 alla dagar

Måndag 17 juni & tisdag 18 juni 13.00 - 16.00. 

Alla barn har rätt 
till en bra fritid!



Information om 
Sommarläger 2024

För att medverka på lägren måste du 
vara född år 2011-2013 (årskurs 4-6)

Sista anmälningsdagen för lägren är 
den 17 maj 2024

Alla sommarläger utgår första dagen 
från Täljstenen. Vidare samlingsplatser 
presenteras för respektive läger första 
dagen. Begränsat 
deltagarantal till samtliga läger. 
”Först till kvarn principen”.
Under lägren är samtliga deltagare 
försäkrade genom Sala kommun.

Simkunnighet är att kunna doppa huvudet under vattnet samt att kunna simma 
minst 200 meter på djupt vatten. 

Lämnade uppgifter kommer att registreras i Sala kommuns administrativa sys-
tem och behandlas i enlighet med bestämmelserna i personuppgiftslagen (PUL).

Under lägerveckorna sker fotografering för nästa års sommarlägerfolder samt 
för publicering på vår facebooksida. Dessa bilder kommer att finnas i våra 
kanaler i 5 år framöver. Om ni inte vill medverka på dessa bilder, meddela 
detta på anmälan.

Lägren pågår måndag-fredag 09.00-16.00 om inget annat anges. 
(Vecka 25 ej fredag.) Avslutning sista dagen 15.00 på alla läger.

För ytterligare information angående sommarläger kontakta: 
Ungdomslokalen, tel 0224 - 74 78 51
sommarlager@sala.se
Gå in på www.facebook.com/ungdomslokalen för tidigare års lägerbilder.

Anmäl via kommunens hemsida

http://www.sala.se/sommarlager

Anmälan öppnar 2 maj 18.30 (Först till kvarn principen)



Vattenskoj
v. 25, 26
31, 32 & 33

Vattenskoj är ett av våra mest 
populära läger år efter år.  Fem veckor 
finns att välja på den här gången.
Räkna med blöta dagar med bad, 
vattenkrig, tävlingar och 
utmaningar både i vatten och på 
torra land. Vi besöker olika badplatser 
och andra miljöer i och runt Sala. 
Simkunnighet är ett krav.



Sala 400 år!
v.25, 26

31, 32 & 33

Eftersom Sala fyller 400 år i år så har 
vi naturligtvis skapat ett alldeles  speci-
ellt jubileumsläger för att fira! Här har 
vi plockat det bästa från många av våra 
tidigare uppskattade läger som bl.a 
Äventyr, Fångarna på Täljstenen och 
Bäst i Test. Det blir lek och tävlingar, 
klurigheter och utmaningar. Vi kom-
mer bland annat att besöka en del av 
vår stads lite mer hemliga smultronstäl-
len, besöka blåsljuspersonal, testa hur 
bowling såg ut för 100 år sedan samt 
tillverka en tidskapsel för stadens invå-
nare att öppna på 500-års jubileet. 
Dessutom kommer hela lägret att utgå 
från ett äkta cirkustält!

Ett unikt jubileumsläger, endast 2024



Sommarkockarna
Lägret där vi kokar ihop massa recept 
och bakar ihop minnen för framtiden. 
Prisbelönta kockar från Sala kommun 
lär ut och handleder framtidens eventu-
ella mästerkockar. Självklart tar vi pau-
ser med andra aktiviteter medan dagens 
mästerverk jäser. Kanske hinner vi med 
lite bad och studiebesök oxå.

v. 25



Vattnets hjältar
Kanske blir du Salas nästa hjälte?
På detta läger lär vi ut allt runt 
vattensäkerhet, livräddning och 
HLR. Detta varvas med bad, le-
kar och annat skoj som hör som-
maren till. Under veckan går vi 
igenom flera olika scenarier där 
våra kunskaper sätts på prov.
Vi avslutar hela veckan med en 
livräddningskurs. 
Lägret för dig som vill blanda lek 
med kunskap!

v. 25



Sommararenan

Vår populära Sommararena i Stadsparken växer ytterligare!
I år med ett eget cirkustält!

Med rejält utökade öppettider, torsdagsevent  och fler aktiviteter för våra besökare 
blir årets sommararena både längre och roligare. 

Utöver att vi nu öppnar upp arenan alla sommarlovets veckor, kommer vi även att utöka 
vår tältyta och ha ett helt cirkustält uppställt för aktiviteter. Här kommer det som vanligt att 
finnas spel, pyssel, cirkusaktiviteter, freesbeegolf, bumperballs och mycket annat.

I år kommer vi även att ha en scen med ljud, ljus och film på storduk. Här kommer det fin-
nas utrymme för både planerade evenemang och spontana inhopp.

Fritidsbanken finns vid arenan och lånar ut fritidsartiklar.

Vi ses i stadsparken i sommar!

17 juni - 18 augusti i Stadsparken
Öppet 12.00 - 17.00 varje dag



Sommartips från Kultur & Fritid
Här får du några fler tips på skojiga saker du kan göra på sommarlovet. Alla aktiviteter är 
kostnadsfria. Mer information kommer att finnas på www.sala.se/lovaktiviteter

Välkommen till biblioteket
Längtar du efter äventyr? Vill du veta hur det är i rymden eller få reda på hemlisar och 
pinsamheter? På Sala stadsbibliotek har vi böcker om det mesta och vi hjälper dig gärna 
att hitta det du är intresserad av. Att låna är alltid gratis.

Under sommaren kommer vi ha olika aktiviteter, 
både på biblioteket och på andra ställen i Sala. 
Vi kommer att finnas med på arenan och vår 
bokcykel Bibbi kan dyka upp på oväntade ställen.

Stadsbiblioteket har öppet hela 
sommaren och alla är välkomna! 

24 juni – 18 augusti har vi öppet mellan 
11.00 och 18.00, måndag – fredag. 

Sommarkul på Kulturskolan
Kom och prova på att göra en musikinspelning på Sala kulturskola! 
Vi träffas i vår nya inspelningsstudio

Där får man sjunga och spela i band 
måndag den 17/6 kl 13.00-16.00
och tisdag den 18/6 kl 13.00-16.00. 

Det är bra om du är över 10 år och under 18 år. 
Det är kostnadsfritt och alla är välkomna, 
både du som är ny för kulturskolan och du 
som redan är elev hos oss.

Det finns alltid något att göra på kulturskolan!

För att vi ska få ett roligt och bra sommarkul vill vi att du anmäler dig. 
Skicka in ditt namn och ålder samt vårdnadshavarens telefon och epost till 
petra.jablonski@sala.se . 

Du är välkommen att ringa Petra om du har några frågor på 0224-747711.



Tjejläger Ett läger för de som identifierar sig 
som tjejer och ickebinära. 
En vecka full med häftiga  aktiviteter. 
Vi siktar på brandövningar 
tillsammans med räddningstjänsten, 
kanotpaddling, spa-dag, utmaningar, 
tävlingar, lekar och mycket annat. 
Självklart badar vi om vädret tillåter.

v. 32 & 33



Jonglering & Cirkus
Gillar du cirkus? Är du nyfiken på att 
prova på olika sorters jonglering med 
bollar eller käglor och lära dig tricks 
med stavar och rep? 
Vill du vara en del av cirkusgruppen?
Detta blir en upplevelserik 
vecka! Du kan skapa dina 
egna bollar och stavar, 
lära dig att jonglera och testa 
mycket annat som hör cirkus-
konsten till. Under 
veckan kommer vi att blanda 
cirkusprojektet med
lek, upplevelser och bad.

v. 25



Dans
Gillar du att dansa och uppträda 
på scen? Eller har du alltid drömt
att få prova det? 
Då är det här lägret för dig! 
Denna vecka har du chansen att få 
testa på hur det är att uppträda på 
en scen, lära dig olika dansstilar 
och träffa nya vänner med samma
intresse.

v. 32



Djur & Natur
Tycker du att sommaren ska spenderas 
ute i naturen? Gillar du att träffa
djur och att få uppleva livet både på gårdar 
och i skogen? Då ska du gå på Djur & Natur 
lägret! Här blandar vi äventyr i skog och mark, 
grillning, strapatser och kanotfärder med att 
träffa djur av alla de sorter, både tama och 
mer exotiska varianter.

v. 26



Data & Spel
Vill du lära dig att koppla ihop 
ett nätverk? Kanske testa på enk-
lare programmering eller spela 
konsolspel? Oavsett vad så vet 
vi att alla e-sportsintresserade 
kommer att ha något kul att göra 
på detta läger. Det blir inte bara 
spel under veckan utan vi kom-
mer bland annat att prata om 
klimatet på nätet och om vädret 
utomhus tillåter även att bada. 
Alla deltagare tar med sin egen 
dator till detta läger.

v. 26



Tema: Fiske
v. 27 Under vecka 27 kommer vi att ha 

ett nytt koncept som vi kallar för 
Tema: Fiske.
Med utgångspunkt från 
Sommararenan i Stadsparken 
kommer vi måndag till torsdag 
att tillsammans med 
Sala Fiskevårdsförening, Guld-
flugan och Sportfiskarna samt 
Sagåns Vattenråd att ha diverse 
fiskeaktiviteter för barn i alla åld-
rar (under 12 år utan fiskekort). 
Det blir gemensamt fiske, 
inplantering av fisk, tips och råd 
för lyckade fisketurer och mycket 
annat. Ett begränsat antal fiskes-
pön finns att låna hos 
fritidsbanken i Stadsparken.
OBS! Ingen föranmälan krävs.

Måndag - torsdag
12.00 - 14.00

Under 12 år? Fritt fiske i dammarna hela vecka 27!



DISCO
För alla lägerdeltagare

Fredag 16 augusti 18.00 - 20.00
 Stadsparken Cirkustältet

Biljetter delas ut första lägerdagen på varje läger.

Avslutnings


